Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 16.03.2022                 №  255

Об итогах муниципального

этапа Всероссийского конкурса чтецов

«Живая классика»

В соответствии с планом деятельности муниципального казенного

учреждения Управление образования администрации Калтанского городского

округа на 2021/2022 учебный год, на основании протокола оценивания

участников муниципального этапа Всероссийского конкурса чтецов «Живая

классика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа

Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика» (приложение 1).
2. Наградить победителей и участников муниципального этапа

Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика» дипломами Управления
образования.

3. Победители муниципального этапа Всероссийского конкурса
чтецов «Живая классика» будут рекомендованы для участия в региональном
этапе Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                                               Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна
8 (991) 372-26-34

Приложение
к приказу МКУ УО

от 16.03.2022 № 255

Список победителей и участников

муниципального этапа Всероссийского конкурса чтецов

«Живая классика»

№ ФИ участника Произведение Место

1 Изюмов Федор  В. Алейников «Приключения Петрова и

Васечкина»

Победитель

2 Красноперова Анастасия Галина Щербакова «Вам и не снилось» Победитель

3 Петрова Александра Юрий Яковлев

«Девочки с Васильевского острова»

Победитель

4 Газин Ярослав  Вс. Нестайко «Тайна трех неизвестных» Участник

5 Данилов Никита Н. Тэффи «Письма издалека» Участник

6 Мерзляков Богдан Н. Носов «Три охотника» Участник

7 Михайлова Елизавета С. Алексеев «Первая колонна» Участник

8 Плохотниченко Валерия М. Цветаева «Повесть о Сонечке» Участник

9 Фоминых Варвара М. Дружинина «Лекарство от контрольной» Участник

10 Курбатова Алена Л. Чарская «Чудесная звездочка» Участник

11 Куличков Олег А. П. Чехов «Шуточка» Участник

12 Петухова Доминика Русская народная сказка

«Царевна-лягушка»

Участник